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SANITARIO ACRILICO

eco
Bagnara

BAGNARA combina en todos sus productos, el disefio, el confort y la calidad.

Ademds de utilizar tecnologia GREENSIR, poliuretano de expansién controlada, en reemplazo
de la fibra de vidrio, lo que permite una mejor aislacién térmica sin dafiar el medioambiente.

Reduce el Mantiene la Cuida el
consumo de agua temperatura medioambiente
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Linea Moderna

Lineas:

B CLASICA
MODERNA
B ANATOMICA

B ARMONY
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BANERA
CLASICA

Banera de altisima calidad al igual
que todos los productos de la linea
Bagnara. Forma tradicional con
tecnologia moderna.

1700
1600
1500
1400
1200

695
695
695
700
700

370
350
350
350
350

285
280
280
280
265

B Medidas indicadas en Mm
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BANERA

Un estilo minimalista, para banos
modernos. Una banera con clase y
una estética renovada vestira su bano
de la mejor manera.

1700 800 420 265
1600 700 420 265
1500 700 420 265

B Medidas indicadas en Mm
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BANERA
ANATOMICA

Banera con diseno, confortable y con
la tecnologia de Bagnara.

Una combinacién espectacular para
su momento de relax.

A B C D
1700 800 420 285
1600 755 370 215
1500 690 375 215
1400 700 370 205

B Medidas indicadas en Mm

BANERA LA 5 < D
ARMONY 1800 1190 450 250

B Medidas indicadas en Mm

Banera de diseno elegante y de gran
espacio, ideal para disfrutar de un
momento de relax a la hora del bano.
Sumado a la tecnologia de Bagnara
que le permite ahorrar energia.

Ar

ARMONY
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B Linea Armony

B ANATOMICA

B ARMONY

12
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HIDROMASAJE
ANATOMICO

Su forma perfectamente disenada, los
apoya brazos, y su textura suave le
brindan mayor placer a su momento
de relajacién. Un bano unico con un
producto inigualable.
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1700
1600
1500
1500
1400

B Medidas indicadas en Mm
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755
690
690
700
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420
370
375
375
370

285
215

215
205

6 jets
6 jets
4 jets
6 jets

6 jets

HIDROMASAJE A B8 ¢ O

1800 1190 450 250

ARMONY

B Medidas indicadas en Mm

Elegancia, diseno y amplio espacio
combinados en un solo producto,
dando como resultado un momento
unico de confort, armonia y placer.

10 jets
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PLATOS
DE DUCHA
BAGNARA

Lineas:
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B DE APOYO

B EMBUTIR

B Linea de Apoyo
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PLATOS
DE DUCHA
DE APOYO

Su forma perfectamente disenada, los
apoya brazos, y su textura suave le
brindan mayor placer a su momento
de relajacion. Un bano unico con un
producto inigualable.

1500
1200
1200

1000

700
800
700

750

RECTANGULAR

80
80
80

80

295
295
295

160

B Medidas indicadas en Mm

PLATOS
DE DUCHA
DE APOYO

Ideales para espacios reducidos.
Suman a su distinguido diseno, el
color negro para complementar
espacios modernos y sofisticados.

CUADRADO S

900 900 80 305

B Medidas indicadas en Mm D
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COLORES DISPONIBLES

M Negro [ Blanco
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PLATOS
DE DUCHA
DE EMBUTIR

Disenados para maximizar el espacio
sin renunciar al confort. El diseno
antideslizante de su superficie
contribuye a evitar resbalones.

[ A B C
800 800 100
700 700 100

Con ALA:

[ A B C
823 700 225

B Medidas indicadas en Mm

Em

DE EMBUTIR

CLASICA

7

PILETA DE
VANITORY

© }A —_—" ¢
[ A B C
600 400 125

B Medidas indicadas en Mm

PILETA DE
LAVADERO

-,
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600 480

B Medidas indicadas en Mm

240
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AMBAGNARA

UNA DECISION INTELIGENTE

Bruselas 1524 | Isidro Casanova

Tel: 5411 4625 0600
info@bagnara.com.ar
f: /bagnaraSanitarios




